附件一：
2010～2012学年党支部工作“立项活动”二级党组织立项汇总表

	序号
	党支部名称
	项目名称
	二级党组织

经费支持

	１
	
	
	

	２
	
	
	

	３
	
	
	

	４
	
	
	

	５
	
	
	

	６
	
	
	

	７
	
	
	

	８
	
	
	

	９
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	


附件二：

2010-2012学年党支部工作“立项活动”校级重点项目申报书
	支部名称
	
	项目负责人及职务
	

	所在单位中心工作
	

	项目名称
	

	立

项

背

景
	

	预期总体目标
	

	创新

与

特色
	

	经费总预算及来源
	

	保障措施
	

	项目实施阶段

	开展阶段
	阶段性目标
	主要指标
	经费预算

	第一学期
	
	
	

	第二学期
	
	
	

	第三学期
	
	
	

	第四学期
	
	
	

	二级党组织对项目支持的具体办法
	二级党组织负责人签字：　　　　　　（公章）          
年 　   月 　  日　　


